





OSTATNIE DWA WYSTĘPY QUI PRO QUO D GODZ. 8 WIECZÓR W „BAGATELI”. Dla udogodnienia tym warstwowi, które nie mogły uszczęśliwić na nocne przedstawienia przemysłowego teatru...

BAL MASKOWY SOLISTÓW KRAKOWSKIEJ OPERETKI „NOWOŚCI” w Starym Teatrze zapowiada się pod każdym względem świetnie. Komitet dokłada wszelkich starań, aby jak najbardziej urozmaicić program...

KONCERT KWARTETU ANGIELSKIEGO: „THE CATERALL QUARTETT” odbędzie się dziś, tj. we środę, 7 bm., o godz. 7:30 wieczór w St. Teatrze...

REPERTUARY: TEATR IM. SŁOWACKIEGO: Środa, 7 bm.: „Idjota”. Czwartek, 8 bm.: „Fotel 47”.

TEATR „BAGATELA”: Środa, 7 bm.: Występ gościnny „Qui pro quo”. Czwartek, 8 bm.: Występ gościnny „Qui pro quo”.

TEATR OPERETKA „NOWOŚCI”: Środa, 7 bm.: „Tancerka w masce”. Czwartek, 8 bm.: „Tancerka w masce”.

Drugi wieczór teatru „Qui pro quo” na scenie „Bagateli” był prawdziwym sukcesem sympatycznej drużyny warszawskiej...

Co kto ma w kieszeni lub na sumieniu nie można wiedzieć, lecz jeżeli kto w kinie, w teatrze lub na ulicy emka ustami śmiało złożyć się można, że to smakosz delectante się 31

W Warszawie, 7 stycznia (PAT). W dniu 30-go grudnia 1924 w porozumieniu i z upoważnienia prezydenta Komisji kodyfikacyjnej Fr. Fiericha, sekretarza generalny Kom. kod. prof. E. K. Rappaport złożył ministrowi sprawiedliwości projekt ustawy o sądach powszechnych...

Projekt ustawy o sądach powszechnych

W Medjolanie odbyła się konferencja prefektów z całych Włoch, szefów milicji faszystowskiej i dowódców karabinierów. Uchwalono częściową mobilizację milicji faszystowskiej dla pomocy policji...

Przesilenie w rządzie Mussoliniego

W Warszawie, 7 stycznia. Z Rzymu donoszą: Rada ministrów zatwierdziła raport min. spraw wewn. o jego działalności. Dotychczas zamknięto 95 podejrzanych lokali i 150 kawiarni...

O rewolucyjną czy konstytucyjną walkę z faszystami

Wiedeń, 7 stycznia (PAT). »N. Wiener Tagblatt« donosi z Rzymu: W lonie opozycji nie ma jednorodności: Partje skrajne, jak komunistki, maksymaliści i republikanie...

Nagrody księgarzy za twórczość literacką

Warszawa, 7 stycznia. Wczoraj zakończył obrady sąd konkursowy, powołany przez Związek księgarzy wydawców, celem przyznania nagród za twórczość literacką...

Podjęcie polsko-niemieckich rokowań handlowych

Berlin, 7 stycznia (AW). Wczoraj rozpoczęły się rokowania handlowe polsko-niemieckie. Przemówienie inauguracyjne wygłosił delegat niemiecki dyrektor departamentu Walldorf...

O wolny przelot nad Niemcami dla obcych samolotów

Berlin, 7 stycznia. Omawiając doniesienie berlińskiego »Intransigent«, że konferencja ambasadorów będzie się domagać, ażeby Niemcy przystąpili do międzynarodowej konwencji o lotnictwie...

Bolszewicy rosyjscy są nadal pozbawieni prawa pobytu w Szwajcarii

Paryż, 7 stycznia (AW). Rząd szwajcarski złądził prohibicyjne przepisy o pobycie Rosjan w Szwajcarii. Zakaz przyjazdu do Szwajcarii Rosjan obowiązuwać będzie obecnie tylko bolszewików...

List Dąbala do Radicza

Zagrzeb, 7 stycznia (PAT). W czasie rewizji w mieszkaniu Radicza znaleziono między innymi list, podpisany przez prezesa moskiewskiej międzynarodówki chłopskiej Dąbala...

Tragiczny zgon burmistrza Belgradu

Belgrad, 7 stycznia (PAT). W poniedziałek wieczorem zbrali się na posiedzenie członkowie zarządu stronnictwa radykalnego, aby obradować nad sytuacją, wytworzoną przez aresztowanie Radicza...

slabo, pod koniec zebrania Wiedeń poprawił si i arbitrażówki wzmożniły się.

Również w dewizach większe ożywienie. Londyn i Amsterdam mocniej, reszta bez zmiany. W ogroźach zastój. Zaledwie trzy gatunki w obrocie. Jaworzno drob. 18'25, Len 0'88, Kra kowska Spółka wydawnicza 4 zl.

Cedula kursowa giełdy krakowskiej

Table with 3 columns: 7 stycznia 1925, Transakcje w złotych, and various bank and commodity prices.

Papiery dywidendowe w Warszawie

Table listing dividend papers with columns for AKCJE, Bank Handlowy, Bank Zw. Sp. Zar., etc.

Dział ekonomiczny

Rokowania handlowe polsko-niemieckie rozpoczęły się dnia 6 stycznia w Berlinie. Na onegdajszym targu w Poznaniu płacono za kg. masła wiewskiego 4'40-4'60 zł...

Po zamknięciu kroniki

ROZBICIE GROźNEJ SZAJKI BANDYCKIEJ. Kilka dni temu w okolicy Kamionki Strumilowej miała miejsce krwawa walka, jaka policja stoczyła z ukrywającą się w lasach okolicznych bandą...

OTWARCIE KURSÓW HYGIENY DLA INSPEKTORÓW PRACY

W dniu dzisiejszym w obecności głównego inspektora pracy p. Kłoca odbyło się otwarcie kursów higieny dla inspektorów pracy.

UDAREMNNIENIE PRZEJŚCIA BANDZIE SOWIECKIEJ

Z Warszawy telefonują nam: Dnia 5 stycznia banda złożona z 20 ludzi, usiłowała przedrzeć się przez granicę od strony rosyjskiej w odcinu powiatu rówieńskiego...

AKADEMICZNE KOŁO HISTORYKÓW SZTUKI

Dnia 9 bm. (piątek) w sali Zakładu zoologicznego U. J. (Aunty 6) o godz. 6 wieczór odbędzie się odczyt dra Marjana Morelowicza...

Samuel Birnbaum zmarł dnia 4 stycznia 1925 r. po długich i ciężkich cierpieniach w Łodzi, przeżywszy lat 60 i tamże został pochowany.

Krawczytni szyje prywatnie, prawdziwie dobrze. Zgłoszenia do Administracji „Nowej Reformy” pod 56.

Wadzwycieczna Okazjal Złoty 25 groszy maszynki do prania sprzedaje Berger, Kraków, Plac Szczepański 9.

Poszukuję pokoju umebowanego z ew. używalnością kuchni, dla bezdzietnego małżeństwa...

Potrzeba chłopców do rozsprzedaży dziennika!

CZAJNIK „wydajna” DLATEGO NAJTAŃSZA! ZARAZEM NAJLEPSZA HERBATA W UŻYCIU.

Wszyscy, którzy Chcą Wiedzieć Co Się Dzieje w Ameryce, a Szczególnie Pomiędzy Polonią niech sobie zaprenumerują „Dziennik Chicagoski”

INFORMACJE PRZEMYSŁOWE I HANDLOWE

SPRAWY PODATKOWE. Podatek przemysłowy za II półrocze 1924. W ciągu stycznia 1925 r. muszą przedsięwziąć I i II kategorii handlowej...

FALSZYWE OBLICZANIE ODSETEK P.R.ZY OBRACZANIU PODATKOW. Według informacji Cent. Zw. pol. przem. gór. handlu i fin. niektóre organa administracji skarbowej błędnie stosują przepisy...

GRZYWNY NALOZONE NA SŁASKI PRZEMYSŁ CIEŻKI ZA OSZUSTWA PODATKOWE. Dochodzą, jak donosi „Goniec Śląski” do znacznej wysokości...

BEZPOŚREDNIA UMOWA TARYFOWA OSOBNOKO-BAGAZJWA POLSKO-RUMUŃSKA została zawarta pod koniec ub. r. w wyniku której wprowadzono taryfę obliczoną we frankach złotych.

O CZAS PRACY W HUTACH GÓRNOŚLĄSKICH. Z Katowic donoszą: Od soboty odbywają się w Katowicach pertraktacje między przedstawicielami organizacji robotniczych, a przedstawicielami przemysłu węgłowego i żelaznego...

8-godzinny czas pracy nie będą mogły bezwarunkowo konkurować z przemysłem niemieckim. Obecnie obraduje w Katowicach komisja, złożona z pięciu przedstawicieli robotników i czterech przedstawicieli przemysłowców...

NIEMOŻLIWOŚĆ WIELKIEJ FIRMY W ŁOZLI. Jak się dowiaduje „Goniec” wielka firma włókiennicza „Gie” zawiesiła od pewnego czasu płatności wekslowe. Powszechnie spodziewają się ogłoszenia upaństowienia, co podległoby za sobą doniosłe skutki dla całego szeregu firm tamtejszych.

OPINIA ZAGRANICY O POLSKIM EKSPORCIE DRZEWA. Wychodzący w Wiedniu „Internationale Holzmarkt” zamieszcza charakterystykę sytuacji, w jakiej się znajduje polski przemysł drzewny.

IMPORT RYB DO POLSKI. W ostatnich czasach nadchodzi do Polski większe transpory ryb z zagranicy, i Niemiec i Rosji. Zwłaszcza Rosja rzuciła na rynek polski dużą ilość ryb, co obniżyło znacznie ceny.

JUGOSŁOWIAŃSKI TYTON DLA POLSKI. W Warszawie bawi delegat monopolu tytoniowego królestwa S. H. S. p. Gligo Bejanowicz. Przyjazd jego jest związany z propozycją rządu jugosłowiańskiego, dotyczącej sprzedaży państwu polskiemu większej ilości tytoniu...

CZEKIEŚCI MINISTERSTWO PRZEMYSŁU ZEZWOLIŁO od 8 b. m. na import towarów farmaceutycznych, o ile waga przesyłki nie przekracza 500 gr. netto i odbiorcą jest apteka lub drogieryja. SWIETNE KONJUNKTURY AMERYKAŃSKIEGO PRZEMYSŁU ŻELAZA I STALI. Ożywienie w amerykańskich przedsiębiorstwach żelaza i stali, które już od przeszło 2 miesięcy dawno się zauważyło...

Odpowiedzialny redaktor: MICHAŁ KONOPINSKI

Przewodnik handlowy i informacyjny po Krakowie

Grid of advertisements for various businesses in Krakow, including bakeries, pharmacies, and shops. Each cell contains the name of the business, its address, and contact information.